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Sjokapten Boye Andersson i Gavle - hans levnad och hans nårmaste 
slåktingar

Sjokapten Boye Andersson i Gavle omkom 33 år gammal på Nordsjbn. Han efterlåmnade 
hustrun Anna Stina Hedlund och tre soner, Engelbert Andersson och Boye Andersson (d y)samt 
yngste sonen Johan August Andersson, 6, 5 och 2 år gamla. Boye Andersson var fodd i 
Ballums socken i Ribe amt i Danmark, och hans namn var egentligen Andersen. Han hade gått 
till sjoss ung, som 20-åring drabbats av Frankrikes kontinentalblockad mot England och blivit 
strandsatt i Lissabon, dårefter tvingats tjånstgora ombord på ett danskt brlogsfartyg under 
Napoleons befal. Efter flera år av militår sjbtjånst hade han sedan gått i handelsjbfart på 
London och mellan Lybeck och olika hamnar i Sverige. Dårvid kom han 1815 till Gavle dår 
han gifte sig med borgardottem Anna Stina Hedlund.

Sonen styrman Boye Andersson d y gifte sig så småningom med Anna Cathrina Sbderstrbm. 
Men åven den yngre Boye Andersson dog ung, 31 år gammal 1850, i gula febern i staden 
Bahia i Brasilien. Boye den yngre efterlåmnade fem bam, alla dbttrar, yngst av dem Emma 
Andersson, som foddes efter det Boye avlidit. Boyes åldre bror Engelbert blev också sjokapten 
och gifte sig i sitt andra åktenskap med tant Margret, Margareta Sbderstrbm, brorsdotter till 
Cathrina Sbderstrbm. Bågge Engelberts giften var bamlbsa. Tant Margret levde till hon blev 
90 år i Gåvie, dår hon dog 1923.

Slåktskapsnummer har angivits med utgångspunkt från Magnus och Ragnar Hultgren (1). 
Respektive far har dubbla numret och modem dubbla +1.

Boije Andersens far var Ander Boyesen, fodd 1760 i Skast, som år grannsocken till Ballum, 
helt nåra Jyllands våstkust norr om Tbnder, dbd 1830 i Ballum. Anders Boysen var i sin tur 
son till Boy Pedersen, kådner (dvs åbo) i Skast (1726-1773) och hans hustru Esth Wolle 
(1725-1805). Boije Andersens mor var Anna Pedersdotter, fodd 1752 i Ballum, som i sin tur 
var dotter till Peder Jensen (fodd 171914/10) och Hanna Pedersotter i Bådsbbll, Ballum. peder 
Jensens far var bbdiger (tunnbindare) Jens Pedersen i Ballum.

Boye Andersen, sjokapten i Gavle (84)
Han fbddes 1789 20/11 i Bådsbbll i Ballum socken, Ribe amt i Danmark.
Enligt sjbmanshuset i Gåvie var han fodd 1791 i Flensburg, Danmark, men kan inte hittas 
i Flensburg eller socknama runt Flensburg. Han uppges åven i kyrkbbckema i Gåvie vara 
fodd 1789. Alla uppgifter i bvrigt bekråftar att det år han som år den Boije Andersen som 
fbddes 1789 20/11 i Bådsbbll i Ballums sogn i Ribe amt.

Fbråldrama var skeppstimmermannen Anders Boyesen och hans hustru Anna Pedersdotter. 
Han doptes den 24. sbndagen efter trefaldighet
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Faddrama var foljande:
Hans Nissen af Westerende 
Anders Pedersen af Westerende 
Niels Hansen af Bodsboll 
Bodil, Johannis kone, af Aas 
Ann Botilla (Soman?) af Bodsboll

Av sjorulloma i Rigsarkivet i Kopenhamn, vari alla tjånstedugliga mån monstrades for att 
kunna kalias in till orlogstjånst, finns Boije Andersen med fadem Anders Boijsen redovi- 
sad i Bådsbol 1.

I sorulle 1803, ungdomsmile band 8, lågd 91 (ett geografisk område) nr 617 markerad 
122/80 redovisas Boi Andersen fodd i Bodsboll och hemmahorande i Bodsboll, 13 år 
gammal. Han bor alltså vara fodd 1789 eller 1790. Han fick U R patent 1272 1804 och 
blev commenderet 1804 som somand i Kiobenhavn efter Platon's anmeldelse av 30 juni. 
"U R patent" betyder att han blivit inskriven som sjoman och fått ett bevis på detta, ett 
slags sjomansbok. U R står for udenrigs, utrikes.

I sorulle 1804 ungdomsmile band 16 nr 606 (122/80) anges att Boije Andersen var 14 år, 
ej konfirmerad, kommenderad till flaaden 10 april i Kopenhamn, sopatent 1 maj, exp 14 
sep från Kopenhamn med P C Rummel. Han var inte hemkommen 1805 vid soldatvisitatio
nen, men han hemsåndes den 20 sep 1805, sjovan efter att ha varit på Nord- och Oster- 
sjon. Åldem 14 år ståmmer med fodelsetidpunkten 1789 20/11.

I sorulle 1806 ungdomsmile band 25 anges åldem till 15 år. Dår anges också att Boije 
Andersen 1804 fick sopatent (nr 1272). Han overfordes detta år till hovedmilen dår det 
anges att han 1806 10/4 var tjenesteduktig. Dår anges också att han har gjort en orlogsfård 
(orlogstogt), att han år verksam i sjofarten 1806 10/4 hos Peder Christian Rummel i 
Flensburg, samt att han 1807 inte var hemkommen. 1808 uppges att ha skall ligga i Lissabon, 
varfor han inte kunde vara med på monstringen hemma år 1808. - Detta år har åldem 
forskjutits ett år trots att det gått två år sedan forrå milan. Hår uppstår alltså den felaktiga 
åldersangivelsen.

I sjorullan for 1808 i Ribe amt anges att Boije Andersen var sjovan , grad 2 av 4. Dår anges 
också att han varit med om en orlogsfård (orlogstogt), alltså sannolikt mellan 1804 och 
1808.

I sjorullan for 1809 kalias Boije Andersen "helbefaren", dvs erfarenhetsgrad 4 av 4 mojliga. 
Erfarenhetsgraden 3 kalias halvbefaren, men den anges aldrig for Boije Andersen. I sjorullan 
for 1809 anges också att Boije arbetar inom sjofarten. Han går i fart hos skeppare Rummel 
i Flensborg toldsted. Det år alltså inget tvivel om att det år samma person Boije Andersen det 
handlar om. Han kom som sjoman från Flensburg, vilket var det man tog fasta på Gåvie 
sjomanshus.

I sjorullan for 1809 anges Boije Andersens ålder till 18 år, dvs fodelseåret skulle vara 1791. 
I sjorulloma 1812 och 1815 anges åldem till 21 respektive 24 år, dvs samma fodelseår 
1791. Det år också det fodelseår som anges i sjomanshuset i Gåvie 1816 når Boije Andersen 
skrivs in dår, kallad Andersson, och med uppgiften att han kom från Flensburg och att hans 
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far hette Anders Boijsen. I Gavle anges dock inget datum for 1791, men senare dyker den 
tydligen korrekta uppgiften om fodelseåret 1789 upp i Gavle.

I stadsarkivet i Flensburg framgår i akten bland sjbfolk (arkivlåda 325, band 1) att Boije 
Andersens far 1808 år boende i Ribe amt, i en ort kallad Bonona (?). Sannolikt år det 
namnet på ett fartyg dår fadem tjånstgjorde vid denna tid. Eller också år det en fellåsning 
av Ballum som kan likna Bonona, eller helt enkelt en felskrift av kapten Rosenvinge når han 
skrev till amiralitetet.

I samma dokument framgår att Boije Andersen seglat med skeppet Bona Fides av Flensburg, 
men att skeppet blivit upplagt i Lissabon, varefter Boije av den danska regeringen blivit 
kommenderad att tjånstgora ombord på det franska orlogsfartyget Poltusk, som av allt att 
doma håmtat upp honom och ytterligare femton danska sjomån som blivit strandsatta i olika 
hamnar i Europa. De håmtades med fartyg till Vlissingen, dår det nybyggda fartyget Poltusk 
våntade på dem. Hans innestående Ion skulle enligt Boijes bnskan som refereras av kapten 
Rosenvinge utbetalas till hans far i Ribe amt. Fadem var enligt sjomanshuset i Gåvie 1816 
skeppstimmerman.

Den danske kaptenen Rosenvinge på Poltusk ersattes efter dispyter om kommandoråtten 
over danska officerare på ett franskt fartyg av en fransk kapten mot besåttningens pro
tester. Detta skildras som affåren Rosenvinge i Liitkens bok De danske på Schelden. 
Besåttningen, såvål officerare och manskap, onskade monstra av for att inte gå under 
av svålt och sjukdomar. Det var dock inte lått gjort, eftersom deras tjånstgbring var en 
bverenskommelse mellan den danske kungen och kejsar Napoleon.

I Liitkens bok De danske på Schelden beråttas också om att danska sjomån samlades upp 
från olika hamnar och samlades i Vlissingen, vilket stammer med Rosenvinges intyg.

Fartyget Bona Fides var en fregatt med 13 mans besåttning som byggdes 1803 i Flensburg. 
Det gick med commercial load. Det bytte ågare 1807, och det var 1807 eller 1808 som 
Boije hamnade i Lissabon. Fartyget konstaterades reparationsodugligt 1809 i England och 
hoggs upp dår 1809.

Enligt registret over de anstållda ombord på Poltusk, en liggare med cirka 600 namn, står 
som nummer 300 Boije Andersen, som monstrade på 1808 27/4 och monstrade av i Flad 
strand (nuvarande Frederikshavn) 1813 18/5. Denna liggare finns också i Rigsarkivet. Många 
av de ovriga sjomånnen noteras for en kort period, många noteras "dod", många noteras 
"deserterad".

Under 1813 blev Boije Andersen i Kopenhamn som befaren utlånad av den danska 
orlogsflottan til skeppare M Ullerup for fart på Island. Hår hånvisas till en skrivelse "28/13".

År 1814 kan Boije inte delta i monstringen, varvid fadem uppger att han ligger kvar i 
England, men att han snart våntas hem.

År 1815 anges i sj oru lian att han inte år hemma vid monstringen for att han år anstålld i 
fart från Lubeck till Sverige.
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Boije Andersson gifte sig troligen våren 1816 i Gavle med tullvaktmåstardottem Anna 
Christina Hedlund. Han gifte sig fbre den 10 juni 1816, når han omnåmns som gift.
De var 1816 bosatta i Brånneriet i Gavle. Åldsta sonen foddes 1817 och andra sonen 24 sep 
1818.

Boije Andersen skrevs in vid sjbmanshuset i Gavle den 10 juni 1816, dock kallad An 
dersson. Han gick 1817 som styrman på Nordsjon for kapten Hollinder och 1818 två resor 
på Nordsjon som styrman for kapten Vinroth.

Boije Andersson blev borgare i Gavle 1820. Han kallades av herrar Ekstrand & co att fora 
skonerten Sirén om 60 laster. Han blev då kofferdikapten, dvs sjbkapten. Kofferdikapten 
betyder att man år verksam inom handelssjbfarten, dvs inte militår.

Coopverdicaptain Boije Andersson omkom olyckligen i Nordsjon den 31 oktober 1823, 
33 år gammal. Han efterlåmnade ånkan Anna Christina Hedlund och de tre sbnema Erik 
Engelbert, 7 år vid bouppteckningen i feb 1824, Boije 5 år och Johan August 2 1/2 år.

Att hans ålder vid dbdsfallet anges till 33 år bekråftar ju att han var fbdd i november 
1789. Han var då fortfarande 33 år i oktober 1823, men skulle ha fyllt 34 i november.

Anna Stina Hedlund (d y) (85)
Hon foddes 1795 den 23/10 i Gåvie. Hennes foråldrar var sjbtullsvaktmåstaren Erik Hedlund 
och hans hustru Anna Forslund.

Hon dbptes 24/10 i Gåvie av mag Norling. Hennes faddrarvar fbljande: 
tunnbindare Nils Sehlberg 

gesåll Nils Gustaf Sehlberg 
madam Sehlberg 
pigan Stina Forslund

Hon gifte sig med Boije Andersson sannolikt våren 1816. Sonen Erik Engelbert foddes 
1817, sonen Boye 1818 och sonen Johan August 1821.

Anna Stina blev ånka 1823.
Anna Stina Hedlund dog 1844 den 3/1 i Gåvie, bou FII:44 (1844) nr 47.

Hon efterlåmnade tre myndiga soner, nåmligen coopverdicapt Erik Engelbert A, styrman 
Boije A och forrymde sjbmannen Johan August A.

Anna Stina Hedlund, fbdd 1795, kallas hår den yngre eftersom Emma Anderssons mormor 
Anna Christina Hedlund, mor till Anna Cathrina Sbderstrbm, var fbdd 1768 och dårfbr kan 
kallas den åldre. De tycks inte ha varit slåkt med varandra, men de levde bågge samtidigt 
i Gåvie och deras bam gifte sig med varandra. Styrmannen Boye Andersson (den yngre) hade 
var son till Anna Stina Hedlund den yngre och hans hustru Anna Cathrina Sbderstrbm var 
dotter till Anna Stina Hedlund den åldre.
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Boye Anderssons och Anna Stina Hedlunds (84+85) barn var fb^ande:
- Erik Engelbert f 1817 15/9, sjbkapten, gift med Anna Christina Bomark (f 1809, dod 

1848 3/10); gift andra gången med Margareta Soderstrom. de bodde 1863 enligt 
adresskalendem for Gavle i Gamla Rådhusgatan 46, tillika Lilia Sjotullsgrand 18, 
IV kvarteret, tomt 156; han dod 1878?, hon dod 1923; hans fartyg var ett tremastat 

skepp med namnet Couriren, enligt målning hos Nils och Lillemor Lundbeck
Engelbert ska enligt muntlig tradition (Emma gift Lundbeck, Ina gift Lundbeck) ha 
burit Margret till dopet. Han var då 15 år, och familjema bodde i samma gård i 
Gavle. Han ska ha sagt vid dopet "Det hår ska bli min lilla brud". Visserligen gifte 
han sig forst med en annan, men når han blev ånkling gifte han om sig med Margret.

Margret var så vacker att når hon fbljde med sin man på resa fick hon ha sloja på 
sig i hamnama. Engelbert Andersson hade ko med sig ombord for att besåttningen 
skulle få fårsk mjblk. Fartyget Couriren illustrerar denna rapport.

- Boye f 1818 den 24/9, styrman, dod 1850 17/3, se person 42
- Johan August f 1821 den 10/3, forrymd sjbman, formodas i livet i bouppteckningen 

1844.

Boye Andersson, coopverdiestyrman (42)
Han foddes 1818 den 24/9 i Gåvie. fbråldrama var kofferdikaptenen Boye Andersson och 
hans hustru Anna Stina Hedlund.

Han gifte sig 1839 med Anna Cathrina Soderstrom. Deras bam foddes 1840-1850.
Boije Andersson d y dog i gula febem 1850 den 17/3 staden Bahia, Brasilien.

Anna Cathrina Soderstrom (43)
Hon foddes 1811 den 16/2 i Gåvie.
Hon var 1833 fadder och kallas piga vid sin brorsdotter Margareta Charlottas dop den 14 
juli, dår åven Erik Engelbert Andersson var fadder. Erik Engelbert (och hans mor och yngre 
bror Boije kanske också?) bodde då i samma gård som Johan Soderstrom och Johan Erik 
Soderstroms familj.

Hon gifte sig 1839 med Boije Andersson (d y).
Hon blev ånka 1850. Hon bodde 1863 enligt adresskalendem for Gåvie i Ostra Ågatan 17, 
IV kvarteret, tomt 48
Hon flyttade som åldre till sin dotter Beda i Hedesunda.
Hon blev 90 år och bor alltså ha dott ca 1901, troligen i Hedesunda.

Boye Andersson och Anna Cathrina Soderstrom (42+43) hade fb^ande barn:
- Josephina Christina f 1840 16/3
- Hilda Catharina f 1843 4/7
- Beda Elida f 1845 4/5, adopterad av Engelbert och Margret Andersson; lårarinna; 

g Kronberg, bodde i Hedesunda; hennes man och bamen John och Elsa dog i TBC. 
Beda opererade dgonen vid tiden for Oscar II:s 75-årsdag. Hon kunde sedan se på 
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kortegen tillsammans med Ina Lindgren-Lundbeck och Mina Forsman-Lindgren. 
Beda blev 90 år. Ina beråttade också att det under de sista åren av 1890-talet hånt 
sig att en televerksanstålld besbkt Bedas hem i Hedesunda och dår fått syn på ett 
fotografi av Ina, som denne televerksanstållde kånde vål från Våsterås, och undrat 
hur det kom sig att Inas portrait fanns dår i hemmet. Han hade fått beskedet att Bedas 
systerson John Lundbeck skulle gifta sig med Ina Lindgren. Den televerksanstållde 
kan mycket vål ha varit Emelie Rundblads blivande, eller kanske redan varande man. 
Emelie var klasskamrat till mormor Ina, och hennes man blev senate telegrafdirektor, 
moj ligen i Nonkbping., kanske i Våsterås.

- Anna Eugenia f 1848 11/2, dbd 1851 29/12 i Gåvie
- Emma Charlotta 1850 25/7, g m Johan Wilhelm Lundbeck, hon dod 1915 23/9

Når Boye Andersson dott och Anna Cathrina blivit ånka togs några av bamen om hand 
av farbrodem Engelbert och Margret, som inte hade egna bam. Både Anna Cathrina och 
Engelbert och hans hustru bodde i samma stadsdel i Gåvie.

Emma Andersson (21)
Hon fbddes 1850 den 25/7 i Gåvie.
Hon gifte sig ca 1869 med Wilhelm Lundbeck. Hon blev ånka 1892. Åldsta sonen John fick 
sluta i Våsterås låroverk for att kunna fbrsbija familjen. Dottrama blev bankkassorskor (Olga, 
Elsa och Sigrid), respektive lårarinna (Mårta). Hela familjen flyttade till Stockholm, Hbgbergs- 
gatan, inte långt ifrån St Paulsgatan dår John och Ina med familj bosatt sig 1901. Olga och 
Elsa hade borjat på Målarbanken i Våsterås, i Målarbankens hus vid Storbron, sedermera 
Handelsbankens hus, rivet på 1970-talet. Olga och Elsa arbetade på bank åven i Stockholm. 
Mårta arbetade som lårarinna i Maria folkskola. Carl borjade, efter studentexamen i Sbdra 
Latin, hos Gumaelius annonsbyrå, och han blev ansvarig for Gumaelius kontor i London, dit 
han flyttade redan omkring 1910.

Emma Lundbeck dog 1915 den 23/9 i Stockholm Katarina (Hbgbergsg 33, gamla nr, hus 
som revs når Soderleden byggdes, nuvarande nr 33 ligger något långre bsterut, omnumrerat)

Wilhelm Lundbeck, klockare och urmakare (20)

Han foddes 1844 den 9/10 i Badelunda.

Han var forst klockare i Badelunda, men utbildade sig till urmakare. Han drev urmakeri i 
Liedbeckska gården i hbmet av Stora torget och Kbpmangatan. Han overtog 1868 den 
urmakerifirma som tidigare drevs av Johan Fredrik Carlsson i Nona kvarteret nr 37. Wilhelm 
Lundbeck flyttade sitt urmakeri till Johan Edlings gård vid Stora Gatan 30. Under 1879 
anstållde Wilhelm Adolf Nyman, som 1881 overtog urmakeriet efter Wilhelm Lundbeck. 
Nymans urmakeri flyttade 1903 till Stora Gatan 26, till den Porathska gården. Under 1960-talet 
flyttade Nymans urmakeri in i det nybyggda huset vid Stora Gatan dår det fanns kvar ånnu 
på 1980-talet, mittemot Punkt, alldeles invid den busshållplats dår bussama till Hammarby 
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stannade. Det var f 6 dår som Gunnar Hultgren den 13 feb 1979 våntade på bussen i kblden 
efter en frimurarsammankomst, klev på bussen och dog i hjårtinfarkt.

Wilhelm Lundbeck gifte sig ca 1869. Wilhelm Lundbeck var dessutom ledamot i Våsterås 
stadsfullmåktige fram till hosten 1892. Han var under de senate åren verksam som pantbanks- 
direktor.

Familjen bodde i ett hus vid Fiskartorget. Familjen hyrde också ett sommamoje ute i 
Viksång. Dit fårdades familjen i roddbåt som roddes i Lillån från Fiskartorget till Lillåns 
mynning inne i gamla hamnen, och dårifrån vidare ut i Målaren utmed stranden av DAde 
lunda socken till Viksång. Det var inte så långt, men det var det enklaste såttet att fårdas 
dit. Lillån har sedemera kommit att låggas igen och Munkgatan har blivit en bred gata med 
allé på. Familjen bestod då av foråldrama och sex barn, två sbner, John åldst och Carl yngst, 
samt fyra dbttrar.

Wilhelm Lundbeck dog 1892 den 16/12 i Våsterås Domkyrko (Fiskartorget).

Wilhelm Lundbecks och Emma Anderssons (20+21) barn var fb(jande:
- John (Johan) Werner f 1872 den 22/8 i Våsterås Domkyrko, se person 10
- Wilhelm Engelbrekt f... dod 1881 den 23/1
- Olga 1873 den 23/10 i Våsterås Domkyrko, bankkassorska
- Mårta f 1876 den 20/2 i Våsterås Domkyrko, folkskollårarinna
- Elsa f 1877 den 11/7 i Våsterås Domkyrko, bankkassorska
- Sigrid f 1881 den 24/7 i Våsterås Domkyrko, gift med Ernst Grafstrom (bam 

Olle, Margit och Hans)
- Carl f 1887 den 28/9 i Våsterås Domkyrko, gift med Mavis O'Madien, (bam 

Roy, kapten, Dennis g m Ruth), dod 1985 den 12/5

John (Johan) Werner Lundbeck (10), kontorschef Alingsås våveris Stockholmskontor (Måster 
Samuelsgatan)

Han foddes 1872 den 22/8 i Våsterås Domkyrko.
Han gifte sig 1900 med Ina Lindgren (i Ersta kapell på Soder)
De bodde forst på St Paulsgatan i Maria fors.
De flyttade till Saltsjo-Storången 1908.
John dog 1940 den 21/3 i Nacka (Saltsjo-Storången Lindvågen)

Oskarina (Ina) Wilhelmina Lindgren (11)
Hon foddes 1876 den 7/10 i Norberg (Hinsebo).
Hon dog 1964 den 29/3 i Stockholm Kungsholm (Polhemsg 5).
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Ina Birgitta Lundbeck (5)
Hon foddes 1911 den 24/9 i Nacka (Saltsjd-Storången, Lindvågen).
hon gifte sig 1941-07-06 med Gunnar Hultgren (i Ingard kyrka).
De bodde forst på Strindbergsgatan.
De flyttade 1942 till Blanchegatan 6.
Familjen flyttade 1951 till Ostermalmsgatan 92
Familjen flyttade 1960 till Åkervågen 4, Finspång.
Dårifrån flyttade familjen 1963 till Våsterås Skerike fors och 1964 till Våsterås Lundby fors,
Kuskgatan 6.
Når Birgitta blivit ånka 1979-02-13 flyttade hon till Stockholm, till Nåsbypark i Tåby 
kommun och 1982/83 till Dalagatan 38, Stockholm

John Kurt Gunnar Hultgren (2), fodd 1942 den 8/5 i Stockholm Oscar 
person 3: Anna Ulrika Margareta Rydholm (3),fodd 1943 den 8/11 i Stockholm Våsterled

kallor:
kyrkobockerna for Gavle, Valbo
mantalslångder for Gåvleborgs lån
sjomanshusets i Gavle arkiv (landsarkivet i Hårndsand)
kyrkobocker for Ballum, Skast i Ribe amt (landsarkivet i Åbenrå)
militara monsterrullor for Ribe amt (Rigsakivet, Kobenhavn)
Stadtarkiv Flensburg
Stadtarkiv Lubeck
O. Liitken, De Danske paa Schelden, Kjobenhavn 1885
intervjuer med Ina Lundbeck (1876-1964), min mormor som bl a beråttade om sin 

svårmor och hennes syskon, hennes far och om hennes farfar som kom från 
Danmark

Bilden foreståller Engelbert Anderssons fartyg Couriren. Det år ett fotografi av Kurt Hultgren 
av en fårgmålning som ågs av Ebon (Lillemor) Lundbeck, ånka efter Nils Lundbeck. Den fick 
Nils Lundbeck årva efter John Lundbeck, som årvt den efter tant Margret, Engelberts ånka.
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